
28/06/2022 12:05 SEI/IFRO - 1636612 - Homologação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1750224&infra_siste… 1/1

HOMOLOGAÇÃO 6

                                                                             

EDITAL Nº 13/2022/REIT - PROPESP/IFRO, DE 07 DE ABRIL DE 2022
Edital de concessão de auxílios financeiros para apoio à comunicação científica e literária de servidores do IFRO. 

 
 

               HOMOLOGAÇÃO – com inscrições até 26/06/2022
 
 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
 
 

ORDEM DA
INSCRIÇÃO PROPONENTE CAMPUS TIPO DE

APOIO
VALOR

SOLICITADO
VALOR

CONTEMPLADO

1 Isis Lazzarini Foroni * Cacoal Artigo Científico R$ 300,00 R$ 300,00 

TOTAL R$ 300,00

 

* As inscrições homologadas terão os recursos liberados a partir da apresentação do aceite dos artigos pelos periódicos. Os solicitantes devem apresentar os aceites em
até 30 dias após homologação.

 
 

Porto Velho, 28 de junho de 2022.
 
 

Michele Gomes Noé da Costa
Pró-Reitora de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação Substituta

Portaria nº 1004/2022
(assinado eletronicamente)

 

Documento assinado eletronicamente por Michele Gomes Noe da Costa, Pró-Reitor(a) de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação Substituto(a), em 28/06/2022, às 13:00, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1636612 e o código CRC 9C4BBFAB.

 

Referência: Processo nº 23243.001264/2022-47 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1636612

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

